

R-g.271.5.2023

**Otrzymują Wykonawcy**  
**biorący udział w postępowaniu**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa wraz z montażem 2 kontenerów mieszkalnych.”

Działając na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) w związku ze złożonymi pytaniami, wyjaśniam co następuje:

**Treść zadanego pytania nr 1:**

W związku z ogłoszonym postępowaniem proszę o szczegółowe sprecyzowanie danych dotyczących układu funkcjonalnego kontenerów. Z załączonego OPZ nie wynika jednoznacznie z jakich pomieszczeń mają się składać kontenery mieszkalne, czy kontenery mają być wyposażone w przedsionek, czy wejście ma być bezpośrednio do pokoju itd.

Jeżeli jest to możliwe, to proszę o załączenie szkicu kontenerów.

**Treść udzielonej odpowiedzi:**

Podział wnętrza kontenerów zapewnić ma właściwości funkcjonalne obiektu. Kontener dwumodułowy powinien się składać z wydzielonej łazienki z WC, pokoju dziennego z aneksem kuchennym oraz pokoju mieszkalnego. Kontener trzymodułowy może mieć dodatkowe dwa, wydzielone pomieszczenia. Celowym byłoby wydzielenie korytarza. Zamieszczam przykładowy rozkład pomieszczeń.

**Treść zadanego pytania nr 2:**

Czy dopuszczają Państwo konstrukcję szkieletowo-drewnianą w domkach?

**Treść udzielonej odpowiedzi:**

Zamawiający nie dopuszcza konstrukcji szkieletowo-drewnianej.

**Treść zadanego pytania nr 3:**

Czy media będą doprowadzone bezpośrednio do kontenerów. Jeżeli nie prosimy o podanie danych do wyceny.

**Treść udzielonej odpowiedzi:**

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia załącznik nr 7 podłączenie kontenerów do mediów (woda, prąd i kanalizacja) pozostaje obowiązkiem Zamawiającego.

Budynek winien być wyposażony tylko w stosowne instalacje wewnętrzne.

**Treść zadanego pytania nr 4:**

Czy Zamawiający przygotowuje podłoże/podparcia do kontenerów.

**Treść udzielonej odpowiedzi:**

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia załącznik nr 7 Zamawiający przygotowuje na udostępnianej nieruchomości właściwe miejsce do posadowienia kontenerów. Szczegóły posadowienia kontenerów zostaną uzgodnione z Wykonawcą na etapie podpisywania umowy.

***Dokonane zmiany stają się integralną częścią SWZ i wiążą Wykonawcę z chwilą ich ogłoszenia.***

**ZMIANY TREŚCI SWZ**

Działając w oparciu o art. 284 ust 3 PZP Zamawiający informuje, że przedłuży termin składania ofert o czas niezbędny do zapoznania się wszystkich zainteresowanych Wykonawców z wyjaśnieniami niezbędnymi do należytego przygotowania i złożenia ofert.

W związku z powyższym ulegają zmianie następujące zapisy SWZ:

1. ZMIANA nr 1 SWZ - Rozdział XI – Termin związania ofertą – ustęp 1 otrzymuje brzmienie: „1. Wykonawca będzie związany ofertą nie dłużej niż 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, tj. **do dnia 17.06.2023 r.**, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.
2. ZMIANA nr 2 SWZ - Rozdział XIII – „Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert” – ustęp 1 otrzymuje brzmienie: „1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na [platformazakupowa.pl](https://platformazakupowa.pl) pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/parzeczew> w myśl ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **19.05.2023 r. do godz. 11:00**
3. ZMIANA Nr 3 SWZ - Rozdział XIII – „Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert” – ustęp 7 otrzymuje brzmienie: „7. Otwarcie ofert następuje po upływie terminu składania ofert tj. **19.05.2023 r. o godz. 12:00**”

**Wójt Gminy Parzeczew  
Ryszard Nowakowski**

**Otrzymują:**

1. Wykonawcy
2. Strona internetowa prowadzonego postępowania:  
<https://platformazakupowa.pl/pn/parzeczew>
3. A/a